

بین الملل

ترامپ :

درباره «کیم جونگ اون»

حرفی نمی‌زنم!

رئیس‌جمهوری آمریکا در اظهاراتی مبهم مدعی شد که از حال و روز رهبر کره شمالی چندان بی‌خبر نیست اما فعلا نمی‌تواند این مسئله را با مردم در میان بگذارد.

به گزارش کاخ سفید، دونالد ترامپ رئیس‌جمهوری آمریکا حین برگزاری کنفرانس خبری، در پاسخ به سوالی مبنی بر اینکه آیا از وضعیت سلامت کیم جونگ کیم اون رهبر کره شمالی مطلع است یا خیر، مدعی شد: نمی‌توانم دقیقاً به شما بگویم، بله البته که ایذه بسیار خوبی در این باره دارم، اما نمی‌توانم اکنون درباره آن صحبت کنم، فقط برای وی آرزوی سلامتی می‌کنم. من رابطه بسیار خوبی با کیم جونگ اون داشته‌ام.

وی در ادامه اذعاهای خود افزود: اگر من رئیس‌جمهور آمریکا نبودم، با کیم جونگ اون وارد جنگ شده بودید.

ترامپ در نهایت افزود: امینوارم حال او خوب باشد. نمی‌دانم اوضاع و احوالش چطور است، اما شاید در آینده‌ای نه چندان دور، هر شبی از او پرسد.

گفتنی است طی هفته‌های اخیر گمانه‌زنی‌هایی درباره سلامت رهبر کره شمالی انجام و شایعه مرگ وی مطرح شده است. با این حال، منابع موفق در کره جنوبی می‌گویند وضع سلامت او خوب است.

با موافقت همه اعضا ؛

سازمان ملل قطعنامه توزیع عادلانه واکسن کرونا را تصویب کرد

همه ۱۹۳ کشور عضو مجمع عمومی سازمان ملل، با صدور قطعنامه‌ای ضمن حمایت از تلاش‌های سازمان بهداشت جهانی، خواستار توزیع عادلانه داروها و همچنین واکسنی شدند که در آینده علیه کرونا ساخته خواهد شد.

به گزارش فرانس پرس، مجمع عمومی سازمان ملل قطعنامه‌ای را مبنی بر توزیع عادلانه واکسن کرونا به تصویب رساند.

گفتنی است همه یکصد و ۹۳ کشور عضو مجمع عمومی سازمان ملل در راستای ممانعت از احتکار واکسنی که در آینده علیه کرونا ساخته خواهد شد؛ به این قطعنامه رأی مثبت دادند. این قطعنامه همچنین بر ضرورت دسترسی همگانی به داروها و تجهیزات حفاظتی در برابر کووید ۱۹ تأکید می‌کند.

رایزنی‌ها برای صدور این قطعنامه به طور مجازی انجام و تأکید شده‌است که سازمان ملل مسئول اصلی هماهنگی تلاش‌های جهانی برای اعمال کنترل بر شیوع کرونا است و در این میان، سازمان بهداشت جهانی نیز نقشی کلیدی در مبارزه علیه این بیماری همه‌گیر ایفا کرده است.

گفتنی است دونالد ترامپ رئیس‌جمهوری آمریکا برای کاستن از بار تاکامی خود در مپار کرونا، مدعی است که سازمان بهداشت جهانی «چین محور» است و آنگونه که شایسته است درباره ویژگی‌های این بیماری، اطلاع‌رسانی نکرده است.

روزنامه ایروستیا :

روسیه به شیوه‌ای جدید برای درمان کرونا روآورده است

رئیس پژوهشگاه فیزیولوژی و ایمنولوژی آکادمی علوم روسیه از آغاز بکارگیری شیوه‌ای جدید برای درمان بیماران کرونا خبر داده است.

روزنامه روسی ایروستیا به نقل از والری چرنیشف عضو آکادمی علوم روسیه و رئیس پژوهشگاه فیزیولوژی و ایمنولوژی آکادمی علوم روسیه نوشت: شیوه جدید شامل تنفس ترکیبی از هلیوم و اکسیژن داغ می‌شود.

به گفته دانشمند روس، در زمان حاضر از این شیوه به همراه شیوه تهویه شش‌ها در بیمارستان‌های سن پترزبورگ و کومی برای درمان بیماران کرونایی استفاده می‌کنند.

چرنیشف معتقد است که این شیوه به کاشش پیامدهای بیماری کرونا کمک می‌کند. این دانشمند روس معتقد است که وجود هلیوم به رساندن اکسیژن به مویرگ‌های ریه کمک می‌کند. به گفته وی، هلیوم کمک می‌کند که این ترکیب تا ۱۰۰ درجه سانتیگراد گرم شود که بر اثر آن ویروس کرونا از بین می‌رود.
اناستازیا زاگکووا معاون شهردار مسکو پیشتر گفته بود که بیماران کرونایی با استفاده از پلاسمای معالجه می‌شوند و این شیوه ثمربخش است و حال بیمارانی که با این شیوه مداوا شده‌اند رو به بهبودی گذاشته است. گفتنی است بر اساس آخرین اطلاعات، تعداد مبتلایان به کرونا در روسیه با ثبت شش هزار و ۱۹۸ مورد دیگر از چین هم پیشی گرفت و به ۸۷ هزار و ۱۴۷ نفر رسید ضمن اینکه ۷۹۴ نفر جان خود را از دست داده‌اند.

وزارت وحدت کره جنوبی :

رهبر کره شمالی در حال رتق و فتق امور کشورش است
وزارت وحدت کره جنوبی اعلام کرد که «کیم جونگ اون» رهبر کره شمالی بر اساس گزارش‌های موجود به طور معمول در حال رتق و فتق امور کشور است.
خبرگزاری یونپاگ که جنوبی به نقل از این وزارتخانه آورده است رسانه های کره شمالی روزانه گزارش هایی درباره رهبر کره شمالی و رسیدگی او به مسایل کشوری منتشر می کنند.
همزمان «کیم ایون چول» وزیر وحدت کره جنوبی هم در مصاحبه ای تأکید کرد که بر اساس گزارش این رسانه ها ، شرایط عادی به نظر می رسد و رهبر کره شمالی زمام کار را در اختیار دارد. اگرچه کیم در دو هفته گذشته در ملاء عام ظاهر نشده است اما رسانه های کره شمالی برنامه کاری روزانه وی را همچنان منتشر می کنند.

وزیر وحدت کره جنوبی تصریح کرد که پس از حضور رهبر کره شمالی در نشست دفتر سیاسی، رسانه های کره شمالی همواره برنامه های کاری «کیم جونگ اون» را منتشر کرده اند و اوضاع کشور طبق معمول در جریان است.
رسانه های کره شمالی این روزها درباره مکان رهبر کره شمالی و سلامت وی گزارشی ن داده اند اما اخبار مربوط به ارسال هدایای کره دمی و نامه های دیپلماتیک از سوی وی در دسترس آمده اند. در این مدت رسانه های غربی و منطقه گزارش هایی در باره رهبر کره شمالی منتشر و احتمالاتی چون عمل جراحی، زخمی شدن در آزمایش موشکی، مرگ مغزی و حتی درگذشت کیم جونگ اون منتشر کرده اند که صحت هیچیک تأیید نشده است.

رئیس هیأت‌مدیره سازمان دیده‌بان شفافیت و عدالت با اشاره به لایحه مشارکت عمومی خصوصی تأکید کرد: می خواهند به اسم مشارکت عمومی خصوصی تمامی دارائی های ملت را اعم از مدارس، بیمارستانها، ورزشگاه ها، دانشگاه ها و … ، چه در حال کار یا تکمیل شده یا نیمه کاره را به تاراج بدهند.

احمد توکلی رئیس هیأت‌مدیره سازمان دیده‌بان شفافیت و عدالت در نامه ای سرگشاده خطاب به ملت ایران نوشت: دلسوزان ملک و ملت به داد ایران برسید.
هشدار و تقاضاهای این عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام در نامه مذکور به شرح زیر است:
۱- پس از چپاول اموال ملت به اسم خصوصی سازی حالا می خواهند به اسم مشارکت عمومی خصوصی دارائی های ملت را اعم از مدارس، بیمارستان‌ها، ورزشگاه ها، دانشگاه ها و … را چه در حال کار یا تکمیل شده یا نیمه کاره را به تاراج بدهند.

۲- ساز و کار هم بسیار فساد آفرین است. زیرا تصمیم گیری درباره انتخاب طرح قابل فروش، قیمت گذاری، انتخاب خریدار، شرایط نقد و اقساط به عهده شش نفر است که در عمل وزیر در مرکز و مدیرکل در استانها تصمیم گیر نهایی است.

۳- منبع خرید از طریق وام بانکی با ضمانت دولت برای به اصطلاح خریدار تأمین می شود و وزیر یا مدیرکل می تواند ۸۰ درصد برای مناطق محروم و ۵۰ درصد برای دیگر مناطق تخفیف دهد.

۴- مجلس نمی تواند از اصل ۸۵ در اینجا



استفاده کند. این اصل برای قوانینی است که قابلیت آزمایش داشته باشند نه قانونی که بر اساس آن اموال ملت به اسم فروش از ید دولت خارج می شود. فروش مال که آزمایشی نمی شود.

۵- مجلس دهم این خیانت بزرگ تصویب لایحه مشارکت عمومی-خصوصی را مرتکب نشود. بی شک جوانان غیور عدالت خواه و مردم وطن دوست و انقلابیون کشور اجازه چنین خیانی را به کسی نمی دهند.

بررسی لایحه مشارکت عمومی خصوصی که بعضا از آن به عنوان خصوصی سازی دوم یاد می‌شود در دستور کار مجلس قرار گرفته است.

دولت و بعضی نمایندگان مجلس تلاش می‌کنند این لایحه بدون طی روال معمول بررسی و

مجلس دهم مراقب خیانت بزرگ باشد ؛

لایحه اخیر مجلس دارائی‌های ملت را به تاراج می‌برد



تصویب طرح‌ها در قالب اصل ۸۵ و بدون نیاز به طرح و بحث در صحن مجلس تصویب شود. بر این اساس، یکی از مهم‌ترین قوانین سال‌های اخیر کشور در فرآیندی غیرشفاف و مبهم تصویب شده و علاوه بر آن بخش مهمی از نقاط عطف این قانون مسکوت گذاشته شده و به آیین‌نامه‌های اجرایی حواله شده که با این شیوه تصویب عملا تصمیم گیری درباره این نقاط عطف عملا در اختیار بخش کوچکی از دولت قرار خواهد گرفت.

اهمیت این مساله بیشتر درک می‌شود اگر بدانیم گروه کارشناسی اصلی سازمان برنامه و بودجه که روی این موضوع تسلط کافی داشته و برای مدت قابل توجهی در کمیسیون اصلی بررسی کننده به همراه کارشناسان مرکز پژوهش‌های

وزیر راه و شهرسازی :

مالیات بر خانه‌های خالی قیمت مسکن را کاهش می‌دهد

نظر داشته باشند.

وزیر راه و شهرسازی در پاسخ به سوالی مبنی بر دلیل ورود نداشته ایم.
آمار نشانگر این است که تعداد مسکن از آمار خانوار بالاتر است.
مجموع مسکن اعلامی با اشاره به اقدامات انجام شده در مسکن مهر افزود: دولت فعلی برای مسکن مهر هزینه زیادی کرده است.
شهرهای جدیدی همچون پردیس امکانات زیادی از جمله تصفیه خانه، مدرسه، راه، زیرگذر، پل و … نیاز داشت که وزارت راه و شهرسازی برای تحقق آن هزینه زیادی کرده است.

اسلامی درباره آخرین وضعیت طرح اقدام ملی نیز گفت: طرح اقدام ملی در تولید مسکن طبق فرمایشات مقام معظم رهبری با همتی مضاعف در دستور کار قرار گرفته است که بر اساس آن ساخت ۴۰۰ هزار واحد در گستره ایران تعریف شده است تا متقاضیان واجد شرایط بتوانند از امکانات آن استفاده کنند. برای طرح مسکن اقدام ملی مکان یابی خوبی شده و زمین‌های مرغوب و در کنار بافت شهری را برای ساخت مسکن انتخاب کرده‌ایم. در مرحله بعد متقاضیان را شناسایی و نهایتاً سازمان نظام مهندسی را نیز با این مسئله درگیر کرده‌ایم تا مردم با خیال آسوده خانه دار شوند.

وی اضافه کرد: همه کسانی که در دهک‌های یک تا سه قرار دارند مثل افراد مشمول بهزیستی و کمیته امداد را شناسایی کردیم و برای ساخت مسکن همه نهادهای از جمله بنیاد مسکن انقلاب اسلامی، بنیاد مستضعفان و بسیج سازندگی و … را بسیج کرده‌ایم تا برای جامعه هدف مسکن تولید کنند. با یاری سایر دستگاه‌ها در ماه‌های پیش رو نخستین واحدهای ساخته شده تحویل متقاضیان خواهد شد.

اسلامی ادامه داد: در مرحله نخست ۱۳۰ هزار نفر را ثبت نام کردیم که به موجب قانون باید حداقل ۵ سال سابقه سکونت در شهر مورد نظرشان را داشته باشند. متقاضیان در طرح اقدام ملی مسکن باید چهار شرط، متاهل بودن، فاقد مسکن بودن، استفاده نکردن از امکانات دولتی و سابقه ۵ سال سکونت را در شهر مورد

مجلس به بررسی و تنظیم این لایحه مهم و سرنوشت‌ساز کمک می کردند به صورت ناگهانی به جای دیگری منتقل شده و گروه جدیدی جایگزین آنها شدند.

با این تغییر و با مشارکت فعال یکی از اعضای کمیسیون عمران، عملا طرحی که نظرات کارشناسی به میزان قابل توجهی در آن لحاظ شده بود کنار گذاشته شد و متن جدیدی تنظیم شد که ابهامات زیادی در آن وجود دارد و به گفته بعضی اعضای کمیسیون عمران مجلس حتی فرآیند صحیح رای‌گیری و تصویب در کمیسیون را نیز طی نکرده است.

در عین حال، همانطور که اشاره شد موارد مهمی در این متن مسکوت گذاشته شده و به آیین‌نامه اجرایی احاله شده است که به نظر می‌رسد وظیفه نوشتن آیین‌نامه نیز بر عهده همین گروه کوچک ۶ نفره قرار بگیرد و عملا بدون رعایت فرآیند طبیعی و شفاف درباره قانونی که حد و مرز توزیع امکانات و امتیازات طرح‌های عمرانی را تعیین می‌کند و ظرفیت تبدیل شد به یک ماشین بزرگ توزیع رانت را دارد، به طور کامل در ید اختیار این افراد معدود قرار می‌گیرد.

یکی از اعضای کمیسیون عمران دراین باره گفت: در تصویب متن جدید لایحه مشارکت عمومی-خصوصی، قواعد رای گیری و آیین‌نامه تصمیم گیری رعایت نشده است و به نظر نمی رسد کمیسیون از نصاب کافی برای تصمیم گیری برخوردار بوده و یا با حضور تعداد قابل توجهی از نمایندگان این لایحه مهم بررسی شده باشد.

سجده رسانه

دبیرکل ستاد مبارزه با موادمخدر :

ایران رکورد کشفیات

موادمخدر را در دنیا زد

دبیرکل ستاد مبارزه با موادمخدر گفت: ایران توانست سال گذشته با کشف بیش از ۹۵۰ تن انواع موادمخدر آمار بیشترین کشفیات را در دنیا داشته باشد.

اسکندر مؤمنی دبیرکل ستاد مبارزه با موادمخدر در نشست تخصصی با معاونان، مدیران کل ستاد و دبیران شورای هماهنگی مبارزه با موادمخدر استان‌های سراسر کشور از طریق ویدئو کنفرانس اظهار داشت: سال ۹۸، دستاوردهای بسیار بزرگی در عرصه مبارزه با موادمخدر داشتیم و در همه ابعاد درمان، پیشگیری و کشفیات موادمخدر اقدام‌های بزرگی صورت گرفته است.وی یادآور شد: ۹۵۰ تن موادمخدر در سال گذشته در کشور کشف شده است که در تاریخ ایران و در دنیا بی‌سابقه بوده و بالاترین کشفیات را سال گذشته ایران داشته است.دبیرکل ستاد مبارزه با موادمخدر بیان داشت: هنگامی که در سازمان ملل کشفیات ایران مطرح شد بعضی از کشورها با تمسجبار اعلام می‌کردند که هزار تن موادمخدر در ایران کشف شده است. مؤمنی بیان داشت: این در حالی است که در افغانستان کمتر از ۳۰۰ تن کشف موادمخدر اتفاق افتاده است. مؤمنی ادامه داد: در حوزه درمان نیز اتفاق‌های بزرگی در کشور رخ داده است.موضوع موادمخدر یکی از چند چرخه بزرگ تولید در دنیاست و قاچاقچیان از هر فرصتی استفاده می‌کنند تا به درآمدهای سرشار در این حوزه برسند.

سخنگوی وزارت بهداشت :

۷۱ فوتی جدید کرونا

به آمار کشور اضافه شد

سخنگوی وزارت بهداشت از شناسایی ۱۱۱۲ بیمار جدید مبتلا به کووید۱۹ و انجام بیش از ۴۴۲ هزار تست آزمایش کرونا در کشور خبر داد. دکتر کیانوش جهانپور با اشاره به کاهش بروز این بیماری و همچنین کاهش مراجعه به بیمارستان ها، گفت: بر اساس معیارهای قطعی تشخیصی ۱۱۱۲ بیمار جدید مبتلا به کووید۱۹ در کشور به ۹۲۵۸۴ نفر رسیدوی مجموع همچنین ۱۹دستفانه در طول ۲۴ ساعت گذشته، ۷۱ بیمار کووید۱۹ جان خود را از دست دادند. به این ترتیب مجموع جان باختگان این بیماری به ۵۸۷۷ نفر رسید. وی افزود: خوشبختانه تا کنون ۷۲۳۳۹ نفر از بیماران، بهبود یافته و ترخیص شده اندبه گفته جهانپور، ۶۹۸۳ نفر از بیماران مبتلا به کووید۱۹ در وضعیت شدید این بیماری تحت مراقبت قرار دارندوی گفت: تا کنون ۴۴۲ هزار و ۵۹۰ آزمایش تشخیص کووید۱۹ در کشور انجام شده است. جهانپور همچنین از مردم خواست در صورت حضور در اماکن عمومی از ماسک استفاده کرده و نکات بهداشت فردی و عمومی را رعایت کنند.

مدیرکل امور مرزی وزارت کشور :

ورود یا خروج مسافر نداریم

مدیرکل امور مرزی وزارت کشور با بیان اینکه در برخی پایانه های مرزهای کشور فقط تخلیه و بارگیری انجام می شود، گفت: اقلیم کردستان با بازگشایی مرز شوشمی به شرط رعایت پروتکل های بهداشتی موافقت کرده است.

حسین قاسمی درباره آخرین وضعیت فعالیت پایانه ای مرزی کشور اظهار کرد: با توجه به شیوع کرونا، مرزها در حوزه مسافری صرفا به صورت محدود و برای خروج اتباع کشورهای آن طرف مرز فعالیت می کنند و ورودی مسافر خارجی یا خروج مسافر ایرانی را نداریم. وی ادامه داد: در بخش تجاری مرزهای زمینی، ۹ پایانه مرزی به صورت تخلیه و بارگیری فعال هستند و سایر مرزهای تجاری تعطیل هستند. در مرزهای ترمچین، باشماق و پرویزخان در حوزه عراق صرفا تخلیه و بارگیری انجام می شود و مرز شلمچه برای خروج مسافران عراقی فعالیت می کند. مرزهای بازگان، رازی و سرو در حوزه ترکیه و دوغارون و میلک در حوزه افغانستان، تخلیه و بارگیری در حال انجام است. قاسمی با بیان اینکه اقلیم کردستان عراق با بازگشایی مرز شوشمی در پاوه به شرط رعایت پروتکل های بهداشتی موافقت کرده است، گفت: قرار است این مرز بازگشایی شود البته مذاکرات توسط وزارت خارجه و سفارت ایران در عراق برای بازگشایی سایر مرزها در حال انجام است، ولی هنوز جمع بندی در این زمینه حاصل نشده است.

وی با اشاره به اینکه پیگیر دریافت پروتکل های بهداشتی از سوی وزارت بهداشت در حوزه مرزها هستیم، خاطرنشان کرد:

این پروتکل ها شامل رعایت مسائل بهداشتی برای مسافرن، رانندگان، وسایل نقلیه، محیط پایانه مرزی و کارمندان پایانه ها می شود تا پس از بازگشایی مرزها، آمادگی لازم برای رعایت موارد بهداشتی را داشته باشیم. وزارت خارجه نیز در حال مذاکره با طرف های مقابل برای بازگشایی مرزهاست.

برای سال ۹۹ :

شرایط استخدام

در دستگاه های اجرایی اعلام شد

براساس قانون به کارگیری نیروی انسانی در دستگاه‌های اجرایی در سال جاری ضمن رعایت ضوابط تعیین شده صرفا با مجوز سازمان اداری و استخدامی و با تایید سازمان برنامه و بودجه برای تأمین مالی آن انجام خواهد شد.
استخدام‌های دولتی طی سال‌های اخیر همواره به دلایل مختلف از جمله بار مالی و همچنین توجه به کوچک‌سازی دولت و ممانعت از گسترش آن مورد توجه بوده است؛ به طوری که نسبت به گذشته محدود شده و تنها تحت ضوابط تعیین شده در قانون و با انجام آزمون‌های استخدامی انجام می‌شود.
طبق آنچه که در قانون بودجه امسال تعیین و اخیرا به دستگاه‌های اجرایی ابلاغ شد، به کارگیری نیروی انسانی به هر شکل و عنوان در مشاغل و فعالیت دستگاه‌های اجرایی از محل هرگونه اعتباری صرفا با مجوز سازمان اداری و استخدامی و با اخذ تأییدیه سازمان برنامه و بودجه مبنی بر پیش‌بینی بار مالی در قانون انجام می‌شود.

رعایت قوانین و مقررات استخدامی مربوط از جمله طبق مدیریت تخصصی کشوری مورد توجه بوده و استخدام‌ها منوط به حرکت در چارچوب این ضوابط است. همچنین در مورد به‌کارگیری افراد جدید به صورت حق التدریس و با عناوین مشابه به هر شکل توسط وزارت آموزش و پرورش و ادارات کل استان‌های آن ممنون اعلام شده است.